РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

	Принято
Собранием депутатов

№ 109

«27»  декабря 2022 г.

	    На основании решения Собрания депутатов Усть-Донецкого района № 135 от 21.12.2022г. «О передаче в собственность муниципальным образованиям «Усть-Донецкое городское поселения», «Пухляковское сельское поселение» муниципального имущества», распоряжения Администрации Усть-Донецкого района № 100/383-р-22 от 23.12.2022г.,  Собрание депутатов Усть-Донецкого городского поселения
РЕШИЛО:

   1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкий район» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение», согласно приложению.
   2. Разрешить Администрации Усть-Донецкого городского поселения принять  движимое имущество, расположенное по адресу: Ростовская область, Усть-Донецкий район, р.п. Усть-Донецкий, ул. Береговая, балансовой стоимостью 34 722 856,80 рублей,  из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкий район» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение».
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
Председатель Собрания депутатов -
- глава Усть-Донецкого городского поселения                                И.Н.Борозенцев
Приложение
к решению Собрания депутатов
Усть-Донецкого городского поселения
«О принятии имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»
                                                                         от 27.12.2022г. № 109

ПЕРЕЧЕНЬ
 движимого имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Усть-Донецкий район» в муниципальную собственность муниципального образования «Усть-Донецкое городское поселение»

Благоустройство общественной территории сквер  « Пляжный », расположенный по адресному ориентиру: Ростовская область, в р.п. Усть-Донецкий, ул. Береговая
	Наименование
	Ед.изм
	Количество

	Электрооборудование, в том числе:

	Вводно-распределительное устройство в составе:
Корпус металлический сборный IP3, 1800х600х450 мм, ВРУ,YKM50-1800-600-450-1шт.,
Выключатель-разъединитель, lH= 100А, ВР32И-31В3125 (SRK01-111-100)-1шт.,
Счетчик электрической энергии электронный, трехфазный Меркурий 230АРТ-01 С (R)N, 5(60)А(многотарифный)-1шт.,
Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 4Р 25А характеристика С (прим.20А)-1шт.,
 Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 3Р 25А характеристика С (прим.20А)-1шт.,
 Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 3Р 16А характеристика С-2шт.,
Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 1Р 25А характеристика С -1шт.,
Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 1Р 25А характеристика С (прим.20А)-1шт.,
Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 4Р 25А характеристика С (прим.20А)-1шт.,
Ограничитель перенапряжения ОПС1(В) (прим. Ограничитель импульсных перенапряжений УЗИ ОПС 1-В 2Р 30/60кА 400В (МОР20-2-В))-1шт.,
	к-т
	1

	Щит распределительный ЩОН в составе:
Выключатели нагрузки (разъединители), тип ВН-32, трехполюсные, номинальный ток 40А (прим. Выключатель нагрузка, 20А ВН-32)-1 шт.,
Выключатели автоматические: «IEK» ВА47-29 3Р 10А характеристика С-4шт.,
	к-т
	1

	Щит распределительный ЩР1 в составе:
Выключатели нагрузки (разъединители), тип ВН-32, трехполюсные, номинальный ток 40А (прим. Выключатель нагрузка, 20А ВН-32)-1 шт.,
Выключатели автоматические: « IEK» ВА47-29 3Р 16А характеристика С-4шт.,
ЯУО, ящик управления освещением, ЯУО9601-3574-1шт.
Опора парковая
	к-т
	1

	Дорожные покрытия

	(Тип 1) Резиновое бесшовное покрытие « Торнадо-Практик», толщина 10 мм
	м2
	588

	(Тип 2)Покрытие из бетонной плитки
	м2
	1842

	(Тип 3)Покрытие из тротуарной плитки
	м2
	262,5

	(Тип 4)Покрытие детской площадки из песка
	м2
	451

	(Тип 5)Покрытие спортивной площадки, детской площадки и пляжной зоны из песка
	м2
	1616,4

	(Тип 6)Покрытие проезда и площади ТБО из двухслойного асфальтобетона
	м2
	59

	(Тип 7.1) Газон
	м2
	223,79

	(Тип 7.2)Покрытие холмов-газон
	м2
	30,81

	МАФ, в том числе:

	NRO1003-1001 Комбинация 313х193х320 см
	шт
	1

	NRO810-1001 Подвесной мост 380х125х140 см
	шт
	1

	NRO821-0901 Бревна-балансиры с веревкой 316х59х120 см
	шт
	1

	NRO118-0421 Пчелка 77х69х73 см
	шт
	1

	NRO115-0401 Улитка 73х48х68 см
	шт
	1

	NRO514-1021 Лодка цветная 332х145х250 см
	шт
	1

	NRO902-1001 Одноместные качели 175х30х190 см
	шт
	2

	NRO906-1101 Качели «Гнездо» 363х205х284 см
	шт
	1

	NRO904-1101 Качели с 2-мя сидениями 319х208х284 см
	шт
	1

	NRO1001-1001 Комбинация 813х518х360 см
	шт
	1

	Стойка волейбольная
	шт
	1

	Стол и скамья для пикника (1 стол и 2 скамьи, общая длина 2 м)
	шт
	6

	Смотровая вышка металлическая с деревянной кровлей и полями ДШВ 2*2*6 м
	шт
	1

	Кабинка для переодевания (2 места) ДШВ 6*2*2 м
	шт
	1

	Скамья полукруглая диаметр 5 м(бетон, металл, древесина)
	шт
	3

	Мини космическая сеть 3030 800х600х385 см (COR101101-1101)
	шт
	1

	Диван на металлических ножках без подлокотников
	шт
	4

	Урна деревянная на бетонном основании 0031 12
	шт
	16

	Вставка для урны 001414
	шт
	16

	Контейнер мусоросборный К-1 для мусоропровода
	шт
	3

	Блок –контейнер 4000х2400х2500
	шт
	1

	Модульный навес(зона пикников) 4х3х3(h)м
	шт
	4

	Теневой навес 6х20х2,4 м
	шт
	2

	Видеонаблюдение, в том числе:

	Камера видеонаблюдения DS-2CD3026G2-IS
	шт
	24

	Коммутатор неуправляемый DS-3Е0526Р-Е/М
	шт
	2

	Источник бесперебойного питания SKAT UPS 500/300 DIN (451)
	шт
	2

	Батарея аккумуляторная необслуживаемая, номинальным напряжением 12В, емкость 7 А/ч (прим. АКБ FS 12/7 (12В 7 А/ч)
	шт
	2

	Диск жесткий серверный типа HDD, объем памяти 2000гб, буферная память 64 мб.6 ТБ Purple Surveillance
	шт
	2

	Шкаф уличный всепогодный настенный укомпл.6U(Ш600хГ300),нерж.сталь
	шт
	1

	Шкаф телекоммуникационный настенный разборный 9 U
	шт
	1

	Модуль вентиляторный, 2 вентилятора
	шт
	2

	Блок розеток Rem-10 R-10-8S-V-440-Z
	шт
	2

	Комплект крепления на столб для шкафов ШТВ-Н
	шт
	1

	Озеленение,в том числе

	Клен серебристый, высота 3-3,5м
	шт
	15

	Липа разнолистная, высота 2-3м
	шт
	11

	Можжевельник казацкий, высота 0,6-0,7 м
	шт
	330

	Ракитник «Золотой дождь», высота 1,25-1,5 м
	шт
	200

	Жимолость японская, высота до 1,5 м
	шт
	162

Начальник сектора
земельно-имущественных
отношений Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                         К.С.Елжова